таза сақтандыру төлемдері, сақтандыру зиянын реттеу шығыстары мен зиян 
резервінің (қайта сақтандырушының үлесін есептемегенде) өзгерісі сомасының таза 
сақтандыру сыйлықақыларының және КТР (қайта сақтандырушының үлесін 
есептегенде) өзгерісінің айырмасына қатынасы сақтандыру сыныбы бойынша 105 (бір 
жүз бес) пайыздан асатын болса;
      сақтандыру сыныбы бойынша қолданыстағы сақтандыру шарттары бойынша таза 
сақтандыру сыйлықақыларының көлемі есепті кезеңдегі жағдай бойынша 
қолданыстағы сақтандыру шарттары бойынша таза сақтандыру сыйлықақыларының 
жалпы көлемінің 5 (бес) пайызынан асатын болса.